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انهدام باند سارقان 
با هوشیاری و تلاش همه جانبه ماموران انتظامی شهرستان 
بندرعباس، باند سارقان در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: در پی وقوع سرقت های 
سریالی موتورسیکلت در استان و متواری شدن سارقان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل انتظامی و آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری 12 پیامبر اعظم شهرستان بندرعباس با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، بهره گیری از شیوه های پلیسی و گشت زنی 
فعال و هدفمند شبانه روزی یک باند 8 نفره سارقان سابقه دار و تعدادی 
مالخر که در زمینه سرقت موتور سیکلت فعالیت داشتند را شناسایی 
کردند. این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: ماموران ضمن 
شناسایی مخفیگاه متهمان با هماهنگی قضائی و با همکاری میدانی 
پلیس آگاهی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در ابتدا سرباند 
اصلی به همراه سه نفر دیگر از اعضای این باند که دارای 30 فقره انواع 
سوابق کیفری و قضائی منجر به زندان بودند دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه آنان یک قبضه اسلحه دست ساز کشف کردند. سردار 
علی اکبر جاویدان خاطرنشان کرد: در عملیاتی دیگر یکی دیگر از اعضا 
این باند که در سایر سرقت های صورت گرفته از جمله سرقت موتور، 
سیم و کابل برق حضور و نقش فعال داشته شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و به یگان انتظامی انتقال که در 
بازجویی های فنی به عمل آمده به سرقت های انجام شده با همدستی 
دیگر متهمان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره 
به شناسایی و دستگیری سه مالخر اموال سرقتی و کشف مقادیری 
انواع اقلام سرقتی و قطعات موتورسیکلت از منزل و مخفیگاه آنان، 
بیان داشت: تحقیقات لازم برای شناسایی و کشف دیگر سرقت های 

احتمالی انجام شده توسط این باند ادامه دارد.

عاملان نزاع جمعی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت گفت: عاملان نزاع و درگیری 
دسته جمعی در یکی از روستاهای این شهرستان دستگیر شدند. 
سرهنگ نجم الدین مرادی اظهار داشت: در پی وقوع یک مورد نزاع 
و درگیری دسته جمعی در یکی از روستاهای شهرستان و متواری 
شدن متهمان، رسیدگی به این موضوع در دستور کار این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: با وجود متواری شدن عوامل درگیری و نزاع 
دسته جمعی، اقدامات اطلاعاتی و پلیسی برای دستگیری متهمان 
آغاز و با تلاش های شبانه روزی عوامل انتظامی و پلیس امنیت، 8 
نفر از عاملان اصلی نزاع در چندین عملیات پلیسی در نقاط مختلف 
استان تهران شناسایی و دستگیر که پس از تکمیل پرونده به مراجع 
قضائی ارجاع داده شدند. این مسئول همچنین از شناسایی و پلمب 
یک کارگاه تولید تنباکوی تقلبی در پاکدشت خبر داد. مرادی افزود: 
مأموران کلانتری 13 فرماندهی انتظامی پاکدشت با کسب خبری 
مبنی بر اینکه فردی در کارگاه خود در یکی از مناطق کارگاهی 
شهرستان، اقدام به تولید غیرمجاز تنباکوی تقلبی و غیرمجاز می کند، 
رسیدگی به این موضوع در دستور کارقرار گرفت. وی خاطرنشان 
کرد: مأموران کلانتری 13 خاتون آباد پس از شناسایی کارگاه مذکور 
و هماهنگی با مرجع قضائی، به محل اعزام شدند و در بازرسی صورت 
گرفته مشخص شد که متصدی کارگاه، تنباکوهای تقلبی را در 
بسته بندی برند های خارجی روانه بازار می کند. این این مسئول 
یادآور شد: در بازرسی از این کارگاه یک هزار و 200 بسته تنباکوی 
آماده، 80 لیتر مواد اولیه تولید تنباکو، یکدستگاه دیگ هم زن، یک 
عدد پمپ باد، یکدستگاه ترازو و یکدستگاه چسب زن کشف و توقیف 
شد. مرادی ارزش ریالی اقلام کشف شده را بالغ بر 2 میلیارد ریال اعلام 
کرد. این مسئول گفت: در رابطه با این پرونده یک نفر دستگیر و محل 

کارگاه که فعالیتی غیرقانونی داشت، پلمب شد.

کشف ۲۴ تن برنج تقلبی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 2۴ 
تن برنج تقلبی و قاچاق از یک انبار در جنوب تهران خبر داد. 
سرهنگ هدایت بهرامی  گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با اشراف اطلاعاتی از دپوی مقادیر قابل توجهی برنج 
خارجی در یک انبار کالا در محدوده جاده قدیم قم با خبر شده 
و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
وی ادامه داد: مأموران این پلیس با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرسی از انبار مورد موردنظر، متوجه شدند متهم اقدام به دپوی 
برنج های خارجی قاچاق، بی کیفیت و تاریخ گذشته کرده و با تهیه 
 کیسه های برنج تاریخ دار، اقدام به بسته بندی مجدد برنج ها در 
برندهای خارجی و با کیفیت کرده و آنها را با چندین برابر قیمت 
در بازار عرضه کرده است. بهرامی با اشاره به بازدید ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ از این انبار بیان داشت: ماموران در 
جریان بازدید از این انبار کالا، 2۴ تن برنج خارجی قاچاق را کشف 
کردند. این برنج ها بی کیفیت و تاریخ گذشته نیز بودند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ درباره ارزش ریالی محموله 
کشف شده نیز گفت: بنا به نظر کارشناسان ارزش اموال کشف 

شده حدود 20 میلیارد ریال است، انبار مذکور نیز پلمب شد.

کــوتــاه

 کلاهبرداری با ترفند
 فروش اقساطی طلا

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری فردی خبر داد که با ایجاد گروهی 
در شبکه اجتماعی با ترفند فروش اقساطی طلا از 
شهروندان کلاهبرداری می کرد. سرهنگ احسان 
بهمنی، اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعه و گفت: »با عضویت در یک شبکه اجتماعی 
جهت خرید طلا به صورت اقساطی اقدام به واریز 
مبلغ نمودم و اکنون بعد از هشت ماه فرد پاسخگو 
دیگر پاسخگو نیست.« این مقام انتظامی ادامه 
داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی پرونده 
در یکی از شبکه های اجتماعی غیر بومی عضو 
گروهی جهت خرید اقساطی طلا شده است و پس 
از سررسید اقساط و موعد دریافت کالا فروشنده 
دیگر پاسخگو نبوده است. وی افزود: با انجام 
تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات 
کارشناسی، طی چند روز متهم شناسایی شد و 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
ارسال شد. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان با 
اشاره به اینکه فرد ناشناس در بستر فضای مجازی 
در حوزه خرید و فروش و پیرو آن اعتماد بی مورد و 
انجام معاملات بدون احراز هویت طرفین معامله را 
منجر به سوءاستفاده و وقوع کلاهبرداری برشمرد 
و افزود: شهروندان حتی الامکان ارتباطات خرید 
و فروش ها را به صورت حضوری انجام دهند و از 
افرادی خرید کنند که امکان ملاقات حضوری آن ها 
پیش از انجام معامله فراهم باشد و اگر قبل از خرید، 
کالا را با دقت موردبررسی قرار دهند درصد زیادی 

از جرائم مالی کاسته خواهد شد.

کلاهبرداری میلیاردی از 37 نفر
فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری 
متهمی متواری در عملیات پلیس مشگین شهر 
و کشف 37 فقره کلاهبرداری به ارزش 300 
میلیارد ریال خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار 
داشت: نظر به دستور مرجع قضائی شهرستان 
مشگین شهر مبنی بر جلب کلاهبردار حرفه ای 
متواری، دستگیری وی در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی و پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
بررسی های تخصصی محل اختفای کلاهبردار 
متواری شناسایی که پس از هماهنگی قضائی و 
در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: متهم 
در بازجویی های پلیس به کلاهبرداری از 37 
نمایشگاه دار خودرو با ارائه چک های بلامحل در 
قبال خرید خودرو، اعتراف و با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شد. سردار تقوی ارزش 
کلاهبرداری های کشف شده را 300 میلیارد 
ریال اعلام و خاطرنشان کرد: پلیس با قدرت و 
برابر قانون در مقابل مخلان نظم و امنیت ایستاده 
و انتظار ما از مردم عزیز نیز این است که در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه بلافاصله مراتب 
را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق حرفه ای 
که مقابل بیمارستانی در شهرری، موتورسیکلت های 
پارک شده را سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
در  فیروزآبادی  بیمارستان  مقابل  از  موتورسیکلت 
شهرری پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری ۱۳۱ این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم با پرسه زنی در 

مقابل بیمارستان و سوءاستفاده از شرایط به وجود آمده 
برای همراهان و بیماران که موتور های خود را بدون قفل و 
تجهیزات ایمنی مقابل بیمارستان رها می کنند در فرصتی 
مناسب اقدام به شکستن قفل سوئیچ موتورسیکلت کرده 
و سرقت انجام می دهد. این مسئول خاطرنشان کرد: 
مأموران کلانتری با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و روش های علمی و بررسی دقیق دوربین های مدار 
بسته، مشخصات ظاهری سارق را به دست آوردند و در 

اختیار عوامل گشت قرار دادند، در نهایت تیم نامحسوس 
عملیات کلانتری با پوشش دهی آن محل سارق را در کنار 
موتورهای پارک شده مشاهده و در یک اقدام واکنش 
سریع وی را دستگیر و به کلانتری منتقل می کنند. 
فرمانده انتظامی شهرری اظهار داشت: متهم ۲۵ ساله 
دارای چندین فقره سابقه سرقت بود که در ابتدا منکر 
اتهامات وارده می شد که پس از مواجهه با مستندات و ادله 
پلیس لب به اعتراف گشود و به بزه انتسابی معترف و در 
ادامه تحقیقات به سه فقره سرقت معترف شد. سرهنگ 
طرهانی تصریح کرد: متهم پس از شناسایی مالباختگان 
و تکمیل پرونده در کلانتری به دادسرای شهرری اعزام و 

سپس با قرار مناسب راهی زندان شد.

دستگیری سارق 
موتورسیکلت های بیمارستانی

اعتراف 3 مالخر به 20 فقره مالخریدستگیری اعضای باند اسکیمر مرگ مشکوک زن سالخورده در خانه اش 

کلاهبرداری با شگرد صدور 
کارت هوشمند بیمه

رئیس پلیس فتا اصفهان در خصوص شگرد جدید کلاهبرداران 
سایبری از طریق صدور کارت هوشمند بیمه به شهروندان هشدار 
داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی گفت: برابر بررسی های به 
عمل آمده تماس های تلفنی یا پیامک های جعلی مبنی بر اینکه 
»مشتری گرامی جهت دریافت کارت هوشمند بیمه وارد لینک 
زیر شوید« به برخی افراد ارسال شده است. وی عنوان داشت: کاربر 
هنگام مراجعه به لینک یاد شده و دانلود اپلیکیشن جعلی پس از وارد 
کردن اطلاعات نام و نام خانوادگی، کدملی و شماره تماس خود به 
یک صفحه پرداخت الکترونیک جعلی جهت واریز وجه فعالسازی 
خدمات بانکداری اینترنتی هدایت می شود. این مقام انتظامی افزود: 
در بررسی ها مشخص  شد، اپلیکیشن جعلی با اخذ مجوز دسترسی به 
پیام ها رمز یکبار مصرف را سرقت و امکان برداشت غیر مجاز از حساب 
کاربر فراهم می شود. سرهنگ مرتضوی گفت: شهروندان به هیچ وجه 
فریب اینگونه پیامک ها را نخورند و آگاه باشند جهت انجام خدمات 
الکترونیک دولتی و دریافت و استفاده از اپلیکیشن های کاربردی به 
سایت اصلی بانک مربوطه ضمن بررسی و تطبیق اصالت آدرس آن 

مراجعه کنند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 مالخر 
اموال مسروقه و اعتراف آنان به 20 فقره مالخری خبر داد. سرهنگ 
محمد باقر قدم زاده گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت اماکن خصوصی 
در محدوده محله تجریش تهران، پیگیری موضوع سریعا به صورت 
ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 101 این پلیس قرار 
گرفت و ماموران موفق به دستگیری سارقان شدند و با دستگیری 
این افراد در گام بعدی دستگیری مالخر و یا مالخران اموال 
مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه 
ابراز داشت: مأموران این کلانتری با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی، در نهایت در هویت مالخران مرتبط 
به پرونده را که از مالخران سابقه دار و دارای سابقه مصرف مواد 
مخدر بودند شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه هر سه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند و در بررسی از این محل ۴ دستگاه دوچرخه، دو 
عدد باطری خودرو، کامپیوتر خودرو، سنگ فرز، 5 دستگاه آیفون 
و... سرقتی مجموعا به ارزش یک میلیارد ریال کشف شد. سرکلانتر 
یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان 30 الی 
35 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره مالخری اموال 
سرقتی به خصوص تلفن همراه مسروقه در محدوده شمال تهران 

اعتراف کردند.

با وقوع مرگ مشکوک زن سالخورده در خانه اش، تحقیقات تیم 
جنایی آغاز شد. دهم خردادماه امسال، ماموران کلانتری 103 گاندی 
در تماس تلفنی با قاضی محمد رضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه ششم دادسرای امور جایی، مرگ مشکوک زن سالخورده ای 
را در خانه ای در حوالی میدان مادر گزارش کردند. با اعلام این خبر، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم بررسی صحنه جرم به همراه 
قاضی جنایی پای در خانه موردنظر گذاشتند و با جسد زن حدودا 
76 ساله ای مواجه شدند که به دلایل نامشخصی فوت کرده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد، همسایه ها جسد را کشف کرده 
است. بدین ترتیب یکی از همسایه ها هدف تحقیقات قرار گرفت و 
به تیم جنایی گفت: »صدای تلویزیون که بسیار بلند بود چند ساعتی 
می شد که از خانه به گوش می رسید به همین دلیل نگران شدم و با 
کلیدی که خود متوفی در اختیارم قرار داده بود وارد خانه شدم و جسد 
زن سالخورده  را مشاهده کردم.« پس از تحقیقات میدانی کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی ماموریت یافتند تا 
با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف خانه و اقدامات اطلاعاتی 
تردد های مشکوک را به محل موردنظر بررسی کنند؛ همچنین 
خانواده متوفی در جریان تحقیقات اعلام کردند مقداری از طلاهای 
زن سالخورده که در خانه قرار داشت، گمشده است. به گزارش تسنیم، 
با دستور قاضی صاحب جمعی از شعبه ششم دادسرای امور جنایی، 
جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی از دستگیری باندی خبر داد 
که با کپی برداری کارت های بانکی افراد، اقدام به سرقت از حساب های 
بانکی آنان می کردند. سرهنگ اکبر نصرتی، اظهار کرد: با مراجعه 
تعدادی از شهروندان به این پلیس مبنی بر اینکه از حساب های بانکی 
آنان برداشت های غیر مجاز صورت گرفته، موضوع با جدیت در دستور 
کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد که 
در هنگام برداشت از حساب شاکیان، کارت بانکی در اختیار خودشان 
بوده و لذا محرز شد که این افراد گرفتار کلاهبرداری اسکیمر شدند. این 
مقام مسئول افزود: به لحاظ حساسیت مساله و پیشگیری از گسترش 
دامنه این نوع کلاهبرداری، موضوع به صورت شبانه روزی مورد پیگیری 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت که با اقدامات فنی و پلیسی تعداد ۴ نفر 
متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند. 
سرهنگ نصرتی بیان داشت: متهمان از کارت بانکی مشتریان با استفاده 
دستگاه اسکیمر کپی برداری کرده و با اعلام رمز کارت بانکی توسط 
خریداران در سر فرصت اقدام به برداشت از حساب آنان می کردند. وی 
گفت: این افراد خاطی با استفاده از این ترفند توانسته بودند مبلغی در 
حدود یک میلیارد و پانصد میلیون ریال را به صورت غیرمجاز از حساب 
شاکیان برداشت کنند که تعدادی از کارت ها نیز آماده برداشت بودند که با 
اقدامات به موقع پلیس از آن پیشگیری بعمل آورده شد. رئیس پلیس فتا 
استان آذربایجان غربی  اضافه کرد: با محرمانه نگه داشتن رمز کارت بانکی، 
حتی در صورت کپی برداری از آن، مجرمان هیچگونه دسترسی به حساب 

بانکی شما نخواهند داشت.


